
 

 

Zarządzenie Nr 389/ 2020 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 14 października 20204. 

 

w sprawie ogłoszenia przetargu na sprzedaż łodzi motorowej GALIA 485 CRUISER  

z przyczepą ciężarową podłodziową Tramp Trail 1300 

 bez silnika przyczepnego zaburtowego 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / j.t. Dz.U. z 
2020 r., poz.713 / zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Przeznaczam do sprzedaży w trybie pisemnego przetargu nieograniczonego łódź motorową GALIA 485 
CRUISER, z przyczepą ciężarową podłodziową Tramp Trail 1300, bez silnika przyczepnego 
zaburtowego, stanowiącej własność Miasta Ostrołęki. 

 

§ 2. 

Do przeprowadzenia przetargu powołuję komisję przetargową w składzie: 

1) Wojciech Merks    – przewodniczący, 

2) Marcin Aftowicz     – z-ca przewodniczącego, 

3) Teresa Wilga     – członek, 

4) Leszek Wyszomirski    – członek. 

 

§ 3. 

Zasady sprzedaży łodzi, o której mowa w § 1, w trybie przetargu określa załącznik do zarządzenia. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam komisji przetargowej. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
 

Maciej Kleczkowski 
Wiceprezydent Miasta 

 



 

 

Załącznik do Zarządzenia 
Nr 389/2020 z dnia14 października 2020r. 
Prezydenta Miasta Ostrołęki  

 

 

ZASADY SPRZEDAŻY  

ŁODZI MOTOROWEJ GALIA 485 CRUISER, z przyczepą ciężarową podłodziową  
Tramp Trail 1300, bez silnika przyczepnego zaburtowego 

 W DRODZE PRZETARGU  

 

§ 1.  

1. Łódź motorowa GALIA 485 CRUISER, z przyczepą ciężarową podłodziową Tramp Trail 1300, bez 
silnika przyczepnego zaburtowego, zwana dalej łodzią podlega sprzedaży  w trybie pisemnego 
przetargu nieograniczonego. 

2. W imieniu Miasta Ostrołęki, zwanego dalej Sprzedającym, przetarg ogłasza i organizuje Urząd 
Miasta Ostrołęki – Referat Zarządzania Kryzysowego. 

3. Wynik przetargu zatwierdza Prezydent Miasta Ostrołęki. 

   § 2. 

Komisja przetargowa powołana przez Prezydenta Miasta Ostrołęki, przeprowadza przetarg w formie 
pisemnej (zbieranie ofert). 

§ 3. 

1. Cenę wywoławczą w przetargu stanowi wartość oszacowana przez rzeczoznawcę na podstawie 
ceny rynkowej łodzi. 

2. Sprzedaż nie może nastąpić za cenę niższą od ceny wywoławczej. 

§ 4. 

Sprzedający podaje do publicznej wiadomości ogłoszenie o przetargu, które zamieszcza w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz w wydaniu internetowym czasopisma „Moja Ostrołęka”, na co najmniej 14  
dni przed wyznaczonym terminem składania ofert. 

 

§ 5. 

1. Ogłoszenie o przetargu powinno w szczególności zawierać:       

1) oznaczenie Sprzedającego, 

2) przedmiot przetargu, 

3) wysokość ceny wywoławczej , 

4) wysokość wadium, termin i sposób dokonania jego wpłaty, 

5) termin i miejsce składania ofert oraz okres związania ofertą 

6) miejsce i termin, w którym można obejrzeć łódź, 

2. W ogłoszeniu  określa się ponadto: 

1) termin rozstrzygnięcia przetargu 

2) wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta, 

3) zastrzeżenie, że organizatorowi przetargu przysługuje prawo unieważnienia przetargu bez 
podania przyczyny. 

 



 

 

§ 6. 

1. Oferta pisemna złożona do przetargu powinna zawierać: 

1) imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta, 

2) PESEL bądź NIP, 

3) oferowaną cenę i warunki jej zapłaty, 

4) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu lub, że zrzeka się 
wszelkich roszczeń mających związek z rezygnacją  z oględzin,  

5) inne dane wymagane przez organizatora przetargu, określone w ogłoszeniu o przetargu. 

2. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami składa się w zaklejonej kopercie w miejscu  
i terminie określonym w ogłoszeniu o przetargu. 

§ 7. 

1. Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli: 

1) została złożona po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym miejscu,  

2) nie zostało wniesione wadium, 

3) nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w §  6 ust. 1, lub są one niekompletne, 
nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania 
jej za nową ofertę. 

2. O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta. 

§ 8. 

Złożenie jednej ważnej oferty wystarcza do przeprowadzenia przetargu. 

§ 9. 

1. Komisja przetargowa wybiera oferenta, który zaoferował najwyższą cenę. 

2. Jeżeli w przetargu nie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że zostały 
złożone oferty o tej samej cenie, komisja przetargowa wzywa tych oferentów do złożenia ofert 
dodatkowych. 

3. Oferenci, składając oferty dodatkowe, nie mogą zaoferować cen niższych niż zaoferowane  
w poprzednio złożonych ofertach. 

4. W przypadku, o którym mowa w ust. 2, komisja przetargowa zawiadamia oferentów, którzy złożyli 
równorzędne oferty, o terminie i miejscu złożenia ofert dodatkowych. 

§ 10. 

1. Wygrywający przetarg nabywa uprawnienia do zawarcia umowy przenoszącej na niego własność 
łodzi i przyczepy za cenę zaoferowaną w przetargu. 

2. Komisja przetargowa zawiadomi uczestnika, który wygrał przetarg o miejscu i terminie zawarcia 
umowy sprzedaży, najpóźniej w ciągu 7 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu. 

3. Wadium wpłacone przez uczestnika, który wygrał przetarg zalicza się na poczet ceny sprzedaży. 

4. Pozostałym uczestnikom postępowania wadium zostanie zwrócone w terminie do 7 dni od daty 
rozstrzygnięcia przetargu. 

5. Wadium przepada, jeżeli uczestnik postępowania wygra przetarg i uchyli się od podpisania umowy, 
o której mowa w ust. 2 i zapłaty ceny nabycia łodzi. 

6. Wydanie nabywcy łodzi nastąpi po podpisaniu umowy, o której mowa w § 10 ust. 2 oraz 
niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia i okazaniu dowodu wpłaty. 

 

 



 

§ 11. 

1. Z przebiegu przetargu komisji przetargowa sporządza protokół, który powinien zawierać; 

1) oznaczenie terminu, miejsca, czasu oraz rodzaju przetargu, 

2) oznaczenie przedmiotu przetargu, 

3) imiona i nazwiska obecnych na przetargu członków komisji, 

4) wysokość ceny wywoławczej, 

5) najwyższą kwotę zaoferowaną przez uczestnika wygrywającego przetarg, 

6) ilość osób uprawnionych do przetargu, 

7) imię i nazwisko, adres osoby wyłonionej w przetargu jako nabywcę łodzi, 

2. Protokół z przeprowadzonego przetargu  podpisują wszyscy członkowie komisji przetargowej 
obecni na przetargu. 

§ 12. 

Przetarg uważa się za nierozstrzygnięty, jeżeli: 

1) nie wpłynęła żadna oferta, 

2) żaden z uczestników przetargu nie zaoferował co najmniej ceny wywoławczej, 

3) komisja przetargowa odrzuciła wszystkie oferty lub nie wybrała żadnej oferty, 

4) organizator przetargu nie zatwierdził wybranej przez komisję przetargową oferty. 

§ 13. 

1. W przypadku braku rozstrzygnięcia przetargu komisja przetargowa ogłasza  kolejny przetarg. 

2. Drugi przetarg ogłasza się po upływie miesiąca,  od dnia zamknięcia pierwszego przetargu. Cena 
wywoławcza w drugim przetargu może zostać obniżona, jednak nie więcej niż o 20% ceny 
wywoławczej z pierwszego przetargu 

§14. 

1. Bezskuteczność dwukrotnie ogłoszonego przetargu umożliwia sprzedaż łodzi w trybie 
bezprzetargowym w drodze negocjacji. Cenę sprzedaży ustala się w negocjacjach z nabywcą  
w wysokości nie niższej niż 50% ceny wywoławczej, ustalonej jak do pierwszego przetargu,  
z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Przepisów ust.1 nie stosuje się, gdy przetarg został unieważniony. 

 

 

 


